ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ИМПЕРАТОРА ПЕТРА Ь>

Протокол заседания Конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности научный сотрудник

№ от« 06 » августа 2021 г.

Списочный состав Конкурсной комиссии -16 человек
Присутствовало членов Конкурсной комиссии -/3 человек

Председатель (ФИО) Закшевская Елена Васильевна
Заместитель председателя (ФИО) Запорожцева Людмила Анатольевна
Секретарь (фамилия, имя, отчество) Образцов Владимир Николаевич
Повестка дня: рассмотрение поступивших заявок на замещение должности научный
сотрудник кафедры земледелия, растениеводства и защиты растений (0,25 ставки),
конкурс на который был объявлен приказом от 06.07.2021 г. № 1-1035.

На заседании Конкурсной комиссии рассматривалось конкурсное дело
Мараевой Ольги Борисовны

(Фамилия, имя, отчество претендента)

Степень, звание претендента: к.б.н.
Должность претендента: научный сотрудник
Должность, на которую претендует: научный сотрудник
На рассмотрение представлены следующие документы:

1. Заявление;
2. Сведения о претенденте на участие в конкурсе;
3. Копии дипломов о высшем образовании, ученой степени;
4. Сведения об отсутствии судимости.

"При подсчете голосов на основании решений членов конкурсной комиссии,
поданных кандидатов, внесенных в перечень претендентов по должности (ям): научный
сотрудник кафедры земледелия, растениеводства и защиты растений (0,25 ставки),
получены следующие результаты:

Члены конкурсной комиссии /количество
баллов по претенденту

Претендент(ы) Члены конкурсной комиссии /количество
баллов по претенденту Мараева О.Б.
Закшевская Е.В. (f
Запорожцева Л.А. </f
Дерканосова Н.М.
Лукин А.Л. 4£
Пичугин А.П. <ff
Высоцкая Е.А. if
Оробинский В. И. —
Стекольникова Н.В. if
Слащилина Т.В. if
Бунина А.Ю. W
Крюкова Т.И. /?
Подвигина О. А. —

1

Гулевский В.А. 4f
Шахов СВ. —
Образцов В.Н. 45*
Ткачева Ю.В. 45
Итого баллов Ш

В результате рассмотрения конкурсного дела и в соответствии с установленными критериями
претендент ьМ&^йсЖб О, U. набрал 49f баллов, что соответствует У месту в
рейтинге претендентов на замещение вакантной должности научный сотрудник кафедры
земледелия, растениеводства и защиты растений (0,25 ставки).
Решение Конкурсной комиссии:
<1Ш^(иЛч 0, f. признать победителем конкурса на должность научный сотрудник
кафедры земледелия, растениеводства и защиты растений (0,25 ставки^дроком на 2 года.

Председатель
комиссии:

конкурсной

Заместитель председателя
конкурсной комиссии:

Ответственный секретарь
конкурсной комиссии:

\ Л.А. Запорожцева

В.Н. Образцов